AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 07/2023
PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2023

Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA O USO NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Diante da verificação de inconsistências dos itens lançados no sistema Betha, que diferem do Edital
publicado, fica suspenso o Edital até resolução do problema.

A nova data do certame, será informada no Diário Oficial dos Municípios, bem como no site da Prefeitura
Municipal de Major Gercino.

Publique-se.

Major Gercino, 8 de agosto de 2023.